
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

St Ismier - Biviers - Montbonnot
MEYLAN  LYCÉE du Grésivaudan - 
COLLÈGES Lionel Terray- Les Buclos

MEY0100 MEY0104 MEY0102
ALLER LMMeJV LMMeJV LMMeJV
Place de l'Eglise 07:20 07:20
Le Servage 07:23 | |
Les Evequaux | 07:25 |
Les Claverins | 07:27 |
Les Barraux 07:25 | |
Le Haut 07:27 | |
Mairie-Franquières 07:29 | |
Croix St Philibert 07:31 | |
Les Arriots 07:33 | |
Les Semaises | | 07:30
Le Moulin | | 07:31
Le Tartaix | | 07:32
Chantebout | | 07:33
Pré Millet | | 07:34
Croix Verte | | 07:35
Inria | | 07:36
La Gare | 07:29 |
Général de Gaulle | 07:31 |
Plein Soleil | 07:34 |
Hameau Fleuri | 07:36 |
Chemin des Arriots 07:35 | |
Collège des Buclos | | 07:45
Lycée du Grésivaudan - Bachais 07:40 | |
Collège Lionel Terray 07:45 07:45 07:50

MEY0101 MEY0103 MEY0105 MEY0107 MEY0101 MEY0103 MEY0109
RETOUR Me LMJV
Collège Des Buclos 12:10 12:10 12:10 16:40 16:40
Collège Lionel Terray 12:15 12:15 12:15 16:40 16:45 16:45
Lycée du Grésivaudan - Parking | | 12:20 16:45 | | 17:30
Général de Gaulle 12:20 | | | 16:50 | |
La Gare 12:22 | | | 16:52 | |
Hameau Fleuri 12:24 | | | 16:54 | |
Plein Soleil 12:25 | | | 16:55 | |
Les Claverins 12:28 | | | 16:58 | |
Les Evequaux 12:30 | | | 17:00 | |
Inria 12:24 | | 16:59 |
Croix Verte 12:25 | | 17:00 |
Pré Millet 12:26 | | 17:01 |
Chantebout 12:27 | | 17:02 |
Le Tartaix 12:28 | | 17:03 |
Le Moulin 12:29 | | 17:04 |
Les Semaises 12:30 | | 17:05 |
Chemin des Arriots 12:25 16:50 17:35
Les Arriots 12:27 16:52 17:37
Croix St Philibert 12:29 16:54 17:39
Mairie-Franquières 12:31 16:56 17:41
Le Haut 12:33 16:58 17:43
Les Barraux 12:35 17:00 17:45
Le Servage 12:37 17:02 17:47
Place de l'Eglise 12:40 17:05 17:50

À partir du 27 septembre 2024, 
MEY01 devient 
la ligne Sacado 133


